

215/mx

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

Ing. Tomáš Vilím GKV
 Háje 52
 360 01 Kolová
 IČ: 01262157

Karlovy Vary, dne: 01.06.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-21554/2015

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Ul. Rumunská a Americká K.Vary - geodetické práce - vytýčení stavby			7 200,-kč bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	01.07.2015
	Způsob platby	

** Fakturace proběhne dle smlouvy mězme jednoty - dle c.u. Riedl*

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
 KARLOVY VARY
 (71)



Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic

Dodavatel:

ing. Tomáš Vilím GKV
Háje 52
360 01 Kolová

IČ: 01262157
 DIČ: CZ6402190652
 Telefon: +420351120095
 Mobil: +420775867607
 E-mail: gkvilim@gmail.com

Provozovna:

kancelář
Háje 52
360 01 Karlovy Vary 1

Nabídka č.: 15NA00013
 Datum zápisu: 04.05.2015
 Platno do: 11.05.2015

Odběratel: IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

Statutární město Karlovy Vary
ing. Daniel Rýdl
Moskevská 2035/21
360 01 Karlovy Vary

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka na geodetické práce v rámci rekonstrukce Americké a Rumunské ulice, k. ú. K. Vary a Drahovice

V rámci staveb v K. Varech dopravné není účtováno. Jde o položkový ceník na konkrétní stavbu, účtovány budou skutečné měrné jednotky.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
určení bodu BP GNSS	1 bod	450,00		450,00 21%	94,50	544,50
určení stanoviska kv=3	1 bod	450,00		450,00 21%	94,50	544,50
vytyčení bodů podrobných bodů dle PD	1 bod	150,00		150,00 21%	31,50	181,50
hodinová sazba kancelář	1 hod	350,00		350,00 21%	73,50	423,50
hodinová sazba s technikou na stavbě	1 hod	800,00		800,00 21%	168,00	968,00
měření skutečného provedení stavby komunikace, včetně DTMM K. Vary	1 hm	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Součet položek				7 200,00	1 512,00	8 712,00
CELKEM K ÚHRADĚ						8 712,00

Vystavil: